11 Dominicæ infra Octauam Natiuitatis reperitur vestigium apud *Microl. cap. 37.* etiamsi dies ipsa non sit Dominicæ; & citat Introitum, *Dum medium silentium.* Oratio prima Dominicæ huius est Ambrosiana, ex *Pamelio.*

12 Octauæ Natiuitatis & Circumcisionis meminit *Maximus Taurin. in Homil. & Ordo Rom.* Oratio, Deus, qui salutis aeterno, est apud *Microl. cap. 39.* *Pamelius* docet, Missæ Officium, licet legatur in *Antiphon. S. Gregor.* esse tamen eo posterius. Aliqui faciunt auctorem Festi Circumcisionis Iuonem, qui de eo Sermonem habuit.

13 Octuarum etiam sancti Stephani, & S. Ioannis, *Amalar. lib. 4. cap. 37.* scribit Officia. Si Octaua Innocentium venerit in Dominicæ, dicitur *Credo.*

14 Vigilia Epiphaniæ habetur in *Ordine Romano.* in qua non ieunatur, ex *Concilio Turonen. II. cap. 13.* ob Natiuitatem Domini. Euangeliū legitur anticipatè, quod accidit postridie Epiphaniæ, ex *Martyrologio 7. Ianuarij.* si venerit in Dominicæ, dicitur *Credo,* ratione Dominicæ.

15 Epiphania, seu Theophania, id est

est Apparitio Christi, ex Ordine Romano, continet miracula, Stella Magorum, Baptismi Christi, aquæ in vinum mutatae, & quinque millium sa-
tiatorum, ibid. meminit Sanctus Cle-
mens lib. 5. Const. cap. 13. Post Eu-
angelium publicatur Pascha, ex Concilio
Aurelianen. IV. can. 1. ut proximè
determinetur Dominica Septuagesi-
ma, quæ est prima dies ex mobili-
bus. Epiphania Magorum anno primo
Christi contigit Feria sexta; & Offi-
cium Missæ habetur in Antiphon. &
Sacram. Gregoriano.

16 Dominica infra Octauam cum
Introitu, In excelso throno, meminit
Amalar. lib. 4. c. 33. quæ si contingat,
ut in Rubricis Breuiarij, in Sabbato
præcedenti celebrari, duas tantum in

Missæ Orationes admittit, more Do-
minicarum infra Octauas. quod idem
fit in Dominica infra Octauam Nati-
uitatis, in qua fiunt tantum com-
memorations de Octauis. Officium
Missæ habetur in Antiphonario & Sa-
cramentario S. Gregorij; sed Oratio est
Ambrosiana, ex Pamelio.

17 In Octaua celebrari Baptismum
Christi in Missa, docuit Amalar.
cap. 34. Orationes habentur in Sa-
cramentario Gregoriano. Baptizatus
autem fuit Feria sexta, ex Ciaconio in
Vita Christi.

18 De Festis Duplicibus, & alijs,
quid agendum sit infra Octauam Epi-
phaniae, pendet à Rubrica Breuiarij,
vbi nos etiam causam reddemus de-
sumptam ex Officio, non ex Missa.

De Dominicis post Epiphaniam usque ad Septuagesimam. IV.

1 In Rubricis Breuiarij proprius
locus est querendi, Cur sex tan-
tum Dominicæ intercurrant ab Epi-
phania usque ad Septuagesimam. Mis-
sa enim sequitur Officium; & ideo de
Missa tantum, quæ hoc loco notatu-
digna sunt, indicemus.